
 

 

 

 

 

NOTA TÉCNICA 
 

 
Considerando as dificuldades dos municicípios em formarem suas 

equipes para participarem  dos “XIV Jogos Abertos do Pará”, a 

Coordenação resolve: 

 Tornar SEM EFEITO o artigo 15 do Regulamento Geral. 

 
 

Belém, 31 de março de 2025. 
 

 
 
 
 
 

Coordenação Geral dos XIV JOAPA 


